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Akumulator Zitay zamiennik NP-FZ100

Cena 93 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy ZT2948

Kod producenta 277_ZT2948

Kod EAN 5907489644679

Producent Zitay

Opis produktu
Akumulator Zitay zamiennik NP-FZ100
 

Zitay NP-FZ100 to zamiennik popularnych akumulatorów stosowanych we flagowych modelach aparatów Sony. Jego pojemność wynosi 2040
mAh. Ogniwo wyróżnia się oryginalną transparentną obudową oraz wskaźnikiem LED, który umożliwia szybkie sprawdzenie poziomu
naładowania. Zitay NP-FZ100 jest wolny od "efektu pamięci", oferuje wysoką jakość wykonania, a także pozwala na pracę w niskiej
temperaturze. Dzięki dbałości o najdrobniejsze detale masz pewność, że akumulator nigdy nie zablokuje się w komorze baterii!

Główne cechy produktu

akumulator litowo-jonowy o pojemności 2040 mAh
dopracowany zamiennik ogniw Sony NP-FZ100
unikalny design z transparentną obudową
współpracuje z oryginalnymi ładowarkami i zamiennikami
wolny od „efektu pamięci”
wskaźnik poziomu naładowania wbudowany w akumulator
dotykowy przycisk aktywujący diody LED informujące o stanie naładowania
ochrona przed przegrzaniem, przeciążeniem oraz przeładowaniem
wysoka jakość wykonania zapewniająca trwałość i wytrzymałość

Długi czas pracy z aparatem

Ogniwo oferuje pojemność na poziomie 2040 mAh. Dzięki temu Twoje urządzenia będą mogły pracować jeszcze dłużej! Ponadto, akumulatory
Zitay wyposażono w nowoczesną elektronikę sterującą, która sprawia, że ogniwo bezawaryjnie współpracuje z aparatami, dokładnie tak jak
oryginalne baterie. Wysokiej jakości komponenty zapewniają stabilne działanie i wysoką wydajność.

Wysokie standardy bezpieczeństwa

W trosce o najwyższy komfort użytkowania firma Zitay zadbała o nowoczesny system zabezpieczeń. W ogniwie NP-FZ100 wykorzystano szereg
technologii zapewniających ochronę przed przegrzaniem, przeładowaniem oraz przeciążeniem. Wszystko to sprawia, że ogniwa Zitay cechują się
długą żywotnością, niezawodnością i bezpieczeństwem.
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Unikalny wygląd

Zitay przełamuje schematy, wprowadzając do świata baterii powiew świeżości, w postaci transparentnej obudowy, która wyróżni się na tle
zwykłych, całkowicie czarnych i szarych zamienników. W połączeniu ze wskaźnikiem naładowania LED i dotykowym przyciskiem otrzymujemy
nowoczesny design, który stanowi wspaniałe uzupełnienie jakości, niezawodności i długiej żywotności produktów tej marki.

Wskaźnik poziomu naładowania

Wbudowany wskaźnik LED, który w ciągu sekundy aktywujesz za pomocą dotykowego przycisku, pozwoli sprawdzić poziom naładowania
akumulatora Zitay NP-FZ100, bez konieczności umieszczania go w kamerze, aparacie lub ładowarce. Dzięki temu szybciej przygotujesz się do
pracy i unikniesz przykrych niespodzianek podczas robienia zdjęć lub filmowania. Niezależnie od tego, ile akumulatorów posiadasz w swojej
kolekcji, ich poziom naładowania będzie zawsze pod kontrolą.

Nie straszne mu mrozy!

Osoby, które często pracują ze sprzętem filmowym w plenerze doskonale wiedzą, jak kapryśne potrafią być akumulatory i zamienniki przy
bardzo niskich temperaturach. Firma Zitay zadbała również o ten aspekt. Zamiennik NP-FZ100 stworzono z myślą o zróżnicowanych warunkach
atmosferycznych. Pozwala on na komfortową pracę w temperaturze od -20° do 50°C.

Specyfikacja

model: akumulator Zitay zamiennik NP-FZ100
zamiennik akumulatorów: Sony NP-FZ100
technologia: Li-ion
pojemność: 2040 mAh
napięcie wyjściowe: 7,2 V
wymiary: 5,2 x 3,8 x 2,2 cm
waga: 75 g

Kompatybilność

Sony Alpha : 1, 6600, 7 IV, 7c, 7R IV, 8S III, 9 II, a7 III, A7 Mark 3, a7R III, A7R Mark 3, A9, ILCE-7M3, ILCE-7M3K, ILCE-7M4, ILCE-7RM3,
ILCE-9M2

Zawartość zestawu

akumulator Zitay zamiennik NP-FZ100
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